
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
     
 

OA.0050.91.2023 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu do nieruchomości  

położonych na os. Jana Pawła II w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 109 ust.1 pkt 1  

w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.344) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Nie wykonać przysługującego Gminie Miasto Łańcut prawa pierwokupu 

nieruchomości niezabudowanych położonych w Łańcucie na os. Jana Pawła II, 

składających się z działek ewidencyjnych nr 2027/18 o pow. 0.4090 ha, nr 2031/3 o 

pow. 02909 ha, nr 2050/3 o pow. 0.0562 ha, nr 2061/24 o pow. 0.0758 ha  i nr 

2066/11 o pow. 0.1190 ha, a zbywanej warunkową umową sprzedaży nr Rep. A: 

794/2023 z dnia 14.03.2023 r. 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Mieniem. 

            

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
wz. BURMISTRZA 

Michał Mglej 
Zastępca Burmistrza 


